
 

平成 29年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

Diagenode 社製品販売移管のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 
この度、弊社にて販売してまいりました Diagenode 社製品の販売を、Diagenode 社の

日本支社である株式会社ダイアジェノードへ移管させて頂くことになりましたのでご案

内申し上げます。 
 
長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後ともご愛顧賜りますよ

う何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬白 

 
株式会社ニッポンジーン 

学術営業課 
 

記 
 

1. 販売移管日：2017 年 8 月 1 日（火） 
2. 株式会社ダイアジェノードの販売開始日：2017 年 8 月 1 日（火）より 
3. お問い合わせ先 

株式会社ダイアジェノード 
TEL：076-482-3110  FAX：076-482-3211 

E メール：info.jp@diagenode.com  

Web サイト：www.diagenode.com  *日本語の Web ページは 8 月上旬より利用可能 

 

以上 


